
BDISKOVA SADA IBSANUUE
VSECH 21 EPILOD OSME SETONY

Od přijezde agenta Johna Doggetta až k blificimu se narozeni dítěte agentky Scullyové neztrácí osmá řada Akt X na napětí. 
Ve dvojici se skeptickým Doggettem se Scullyová neúnavně snaži najit Muldera, protože nikdy neztratila naději, že je 
Živý. Zázračné Mulderovo zmrtvýchvstání ji dá nakonec za pravdu. Mezitím se spousta hadovitých tvorů proměňuje v lidi. 

Dva z nich získávají podobu Scullyové a Doggetta, což vyvolává otázky, komu ke věřit. Objevuji se nové stopy souvisejicí 
$ tragédi, která kdysi postihla Doggetta, přesto oba agenti nepřestávaj riskovat a dále zkoumají mimozemský život i 

paranormálni jevy.

)

Komentár rebiséra Kima Mannerse k epizodě 8x21 

Vynechané scény Th vynechané scény i Mednárední klipy 

Dokument: “Pravda o osmé řadě Filmy o filmu: Profily Akt X 

Sedm sestňhů speciálních efektů s komentářem Paula Rabwina 20 Upoutávek

ZVUK ceskyt 12.0, angicky"12.0,poksky/porsky£.12.0

TITULKY
české. anglické, bulharské chorvatske/chorratsko, dänske/dänske. finské/fínske, norske/nirske, 
partugalske. poiské/poľske, slovinske. svedske/svedske

MINUTAZ 21x45min FORMATO6RAZU 16:9 1.78:1 BAREVNT/FAREBNY 32

: I£ # 0

| 0 18

II 24
5 i LES li i I 15

8595165393484

8 595165 393484
22308-DVD-CZ


